
2011 年 4 月 14 日 
 
各      位 
 

スガ試験機株式会社 
TEL 03-3354-5241 
FAX 03-3354-5275 

 
 
 

ゴールデンウィーク休業のご連絡 
 
拝啓  陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、弊社は下記の期間休業とさせて頂きます。ご不便をおかけいたします

がご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

2011 年 4 月 29 日（金）～ 5 月８日（日） 
 

以上 
 


